



Հաստատում եմ՝

Վանաձորի համայնքի թիվ 10 ՆՈՒՅ ՀՈԱԿ-ն
տնօրեն

Ա. Այվազյան
2014թ.

«Վանաձորի համայնքի թիվ 10 ՆՈՒՅ» ՀՈԱԿ

2014թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ «Վանաձորի համայնքի թիվ 10 ՆՈՒՅ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը՝ Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության՝ պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե - ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Հափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
Ապրանքներ						
1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
մնական սննդամթերք/ծնողական գումարներ/					3165690.00	
3221410	Կաղամբ /վաղահաս/	կգ	60	300	18000	ԾՀ
3221410	Կաղամբ /ուշահաս/	կգ	10	150	1500	ԾՀ
15313000	Կարտոֆիլ /ուշահաս/	կգ	60	230	13800	ԾՀ
15313000	Կարտոֆիլ /վաղահաս/	կգ	40	400	16000	ԾՀ
15331161	Սոխ	կգ	10	350	3500	ԾՀ
15331164	Գազար	կգ	10	200	2000	ԾՀ
15331164	Գազար	կգ	5	350	1750	ԾՀ
15331166	Վարունգ	կգ	28	150	4200	ԾՀ
15331166	Վարունգ/ջերմոցի/	կգ	20	1000	20000	ԾՀ
15331167	Կանաչի խառը	կգ	72	200	14400	ԾՀ
15331163	Բազուկ	կգ	5	350	1750	ԾՀ
15331163	Բազուկ	կգ	10	200	2000	ԾՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	28	200	5600	ԾՀ
15331139	Լոլիկ/ջերմոցի/	կգ	20	1000	20000	ԾՀ
15331161	Լոբի /կանաչ/	կգ	12	450	5400	ԾՀ
15111120	Տավարի միս /1-ին կարգի/	կգ	74	3000	222000	ԾՀ
15111120	Տավարի միս /2-րդ կարգի/	կգ	46	2500	115000	ԾՀ
15112100	Հավի միս /1-ին կարգի/	կգ	150	2600	390000	ԾՀ
15112100	Հավի միս /2-րդ կարգի/	կգ	140	1600	224000	ԾՀ
15111120	Տավարի մսից պահածո	տուփ	180	930	167400	ԾՀ
3142510	Ձուլ	հատ	1720	75	129000	ԾՀ
3222331	Ծիրան	կգ	20	250	5000	ԾՀ
15332140	Խնձոր	կգ	84	250	21000	ԾՀ
3222240	Մանդարին	կգ	20	400	8000	ԾՀ
15332512	Չամիչ /քիչմիշ/	կգ	8	1400	11200	ԾՀ
15511100	Կաթ պաստերիզացված	կգ	40	420	16800	ԾՀ
15511600	Խտացրած կաթ	տուփ	402	580	233160	ԾՀ

15512000	Թթվասեր	կգ	204	230	46920	ԾՅ
15551600	Մածուն	լիտր	192	320	61440	ԾՅ
15542100	Կաթնաշոռ	կգ	16	420	6720	ԾՅ
15530000	Կարագ	կգ	120	2900	348000	ԾՅ
15400000	Յուղ	կգ	106	2200	233200	ԾՅ
15421100	Յուղ /բուսական/	կգ	48	870	41760	ԾՅ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	124	660	81840	ԾՅ
3211300	Բրինձ	կգ	148	500	74000	ԾՅ
3212213	Ոլոռ	կգ	88	450	39600	ԾՅ
3212211	Ոսպ	կգ	112	600	67200	ԾՅ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	132	400	52800	ԾՅ
15831000	Շաքարավազ	կգ	262	365	95630	ԾՅ
15842310	Կարամել մրգային միջուկով	կգ	16	1300	20800	ԾՅ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	30	2200	66000	ԾՅ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	16	1400	22400	ԾՅ
15332291	Ջեմ ծիրանի	կգ	68	1300	88400	ԾՅ
15332297	Ջեմ խնձորի	կգ	72	1300	93600	ԾՅ
15863200	Թեյ	տուփ	42	500	21000	ԾՅ
15872400	Աղ յոդացված	կգ	44	180	7920	ԾՅ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	30	800	24000	ԾՅ
	բ/ Այլ սննդամթերք				1711398	
15811120	Հաց	կգ	2386.6	359.5	857983	ԾՅ/ մրցույթը կատարվում էՎանաձորի
15811200	Հացաբուլկեղեն	կգ	1271.1	118	149990	ԾՅ/ մրցույթը կատարվում էՎանաձորի քաղաքապետարանի կողմից/
15541100	Պանիր	կգ	70.3	1700	119510	ԲԸԱՅ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	1690	180	304200	ԲԸԱՅ
15331164	Գազար	կգ	120	200	24000	ԲԸԱՅ
15331163	Բազուկ	կգ	120	200	24000	ԲԸԱՅ
3221410	Կաղամբ	կգ	467.5	150	70125	ԲԸԱՅ
15331161	Սոխ	կգ	143	250	35750	ԲԸԱՅ
15617000	Ձավար	կգ	164	650	106600	ԲԸԱՅ
15332140	Խնձոր	կգ	96.2	200	19240	ԲԸԱՅ
	գ/ Կենցաղային նյութեր				255400	
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	30	530	15900	ԲԸԱՅ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	200	150	30000	ԲԸԱՅ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	100	300	30000	ԲԸԱՅ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	50	630	31500	ԲԸԱՅ
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	30	250	7500	ԲԸԱՅ
39831245	Ֆեղուկ օճառ	հատ	20	650	13000	ԲԸԱՅ
39836000	Ավել	հատ	6	800	4800	ԲԸԱՅ
	Լվածքի փոշի	հատ	30	650	19500	ԲԸԱՅ
	Սպունգ	հատ	150	50	7500	ԲԸԱՅ
	Կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	30	700	21000	ԲԸԱՅ
	Պոլիէթիլենային տոպրակներ, պարկ	հատ	2175	10	21750	ԲԸԱՅ
	Ցախավել	հատ	2	1600	3200	ԲԸԱՅ
	Հատակ մաքրելու ձող	հատ	1	1000	1000	ԲԸԱՅ

	Ցերեկային լամպ	հատ	5	750	3750	ԲԸԱՅ
	Էլեկտրական լամպ/տնտեսող	հատ	10	1200	12000	ԲԸԱՅ
	Պարկ ջնշոց	մետր	500	66	33000	ԲԸԱՅ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ - կյուբեր				11000	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	2	2200	4400	ԲԸԱՅ
30197232	Արագակար	հատ	9	100	900	ԲԸԱՅ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	5	100	500	ԲԸԱՅ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	16	100	1600	ԲԸԱՅ
	Վճարման հանձնարարագիր / ինքնատպիչով	տուփ	2	1200	2400	ԲԸԱՅ
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	4	150	600	ԲԸԱՅ
30192710	Սոսինձ	հատ	2	300	600	ԲԸԱՅ
	3. Հատուկ նպատակային այլ կյուբեր				283040	
	ա/ Դեղորայք				10000.00	ԲԸԱՅ
	բ/ Այլ կյուբեր				273040	
44411120	Լվացարանի ծորակ	հատ	3	1500	4500	ԲԸԱՅ
	Մանրատախտակի սոսինձ/20լ-ոց/	հատ	1	16000	16000	ԲԸԱՅ
	Ներկագլանիկ	հատ	2	2000	4000	ԲԸԱՅ
31683100	Գիպսային գաջ	մ/45կգ	10	1800	18000	ԲԸԱՅ
31685000	Ավազ շինարարական	հատ/25	40	200	8000	ԲԸԱՅ
44111413	Ալյակի	քմ	12	2500	30000	ԲԸԱՅ
44192800	Ցեմենտ	հատ/50	4	2500	10000	ԲԸԱՅ
30192210	Ինքնակաջուռ ժապավեն /սկոչ/	հատ	20	250	5000	ԲԸԱՅ
31531210	Լամպ	հատ	39	100	3900.00	ԲԸԱՅ
18424000	Ձեռնոց	հատ	50	350	17500.00	ԲԸԱՅ
39811300	Հոտազերծիչ	հատ	20	370	7400.00	ԲԸԱՅ
3983900	Գոգաթիակ	հատ	2	150	300.00	ԲԸԱՅ
	Թիթեղ	հատ	60	1500	90000.00	ԲԸԱՅ
	Պատտառ	հատ	12	2200	26400.00	ԲԸԱՅ
	Մեղ	կգ	3	680	2040.00	ԲԸԱՅ
39812100	հատակի մածիկ	հատ	50	600	30000.00	
	Էներգետիկ ծառայություններ				631600	
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		121300	ԲԸԱՅ
65200000	Գազ	հատ	1		510300	ԲԸԱՅ
	Կոմունալ ծառայություններ				108000	
65100000	Զուր	դրամ	1		18000	ԲԸԱՅ
90512000	Այլ	դրամ	1		30000	ԲԸԱՅ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000	ԲԸԱՅ
	Այլ ծառայություններ					
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1		20000	ԲԸԱՅ
85121000	Բուժ. Չննում	դրամ	1		20000	ԲԸԱՅ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1		30000	ԲԸԱՅ

Գնումների համակարգող՝

Մեզյ

Կ. Առաքելյան